Atervinningssats

klippenhet med bakre utkast
Modelinr 145-3495

Form No. 3464-861 Rev A

GrandStand®-klippare med 122 cm bred TURBO FORCE®-

Monteringsanvisningar

Sakerhet

Bakre utkast eller mullning

A VARNING

Om inte grasriktaren har monterats kan du
och andra komma i kontakt med kniven eller
traffas av utslungat avfall. Kontakt med
roterande knivar och skrap som slungas ut
kan orsaka livshotande personskador.

» Ta aldrig bort grasskyddet fran klipparen
eftersom det riktar materialet ned mot
graset. Byt omedelbart ut grasskyddet om
det skadas.

* For aldrig in hdanderna eller fotterna under
klipparen.

* Du ska alltid koppla in parkeringsbromsen,
koppla ur kraftuttagsspaken, stanga av
motorn, ta ut tindningsnyckeln och vanta
tills alla rorelser har stannat innan du
rensar utkastaromradet eller klippknivarna.
Lossa dven kabeln fran tandstiften.

Kontrollera att klipparen har ett bakre grasskydd som
fordelar grasklippet bakat och ned i grdsmattan da
maskinen ar i bakre utkastarlage.

For mullning av grasklippet ska du montera skarmarna
pa klippdacket enligt anvisningarna i nedanstaende
procedurer.

© 2023—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 cees

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt | USA




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Foérbereda klipparen.

Oppna motorskyddet och ta
Inga delar kravs - bort skyddsexpansionen (endast
bensindrivha modeller).

Ta bort den vanstra remkapan (endast

In lar krav - indri
ga delar kravs bensindrivna modeller).

Inga delar kravs - Ta bort de befintliga knivarna.

Inga delar kravs Borra i klippdacket.

Al DN

Stdd for vanster skarm

Stod for mittskarm/hdger skarm
Sexkantsflansskruv (5/16 x % tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Vagnsskruv (5/16 x 1-74 tum)
Véanster skarm

Montera skarmstoden.

()]

Centerskarm
7 Hoger skarm Montera skarmarna (endast
Skarmplatsadapter bensindrivha modeller).

Vagnsskruv (36 x 1 tum)
Lasmutter (¥ tum)
Vénster skarm
Centerskarm

8 Hoger skarm
Vagnsskruv (% x 1 tum)
Lasmutter (% tum)

Montera skarmarna (endast elektriska
modeller).

Stotplat
9 Vagnsskruv (3 x 1 tum) Montera stotplatarna.
Lasmutter (¥ tum)
1 0 Recycler-kniv (séljs separat) Montera de nya knivarna.
. _ Montera den vanstra remkapan (endast
1 1 Inga delar kravs bensindrivha modeller).
Montera skyddsexpansionen och sténg
1 2 Inga delar kravs - motorskyddet (endast bensindrivha
modeller).
1 3 Flansskruv (% x 1 tum) 8 Stall in klippdacket for bakre utkast.

Obs: Recycler-knivar (séljs separat) behdvs fér montering av den har satsen. Se maskinens reservdelskatalog.




1

Forbereda klipparen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika
med férarens vanstra respektive hégra sida vid normal
korning.

1. Stall maskinen pa ett plant underlag.
Koppla ur drivenheterna och kraftuttaget.
Stang av maskinen och ta ut nyckeln.

Vanta tills alla rorliga delar har stannat.

o &~ DN

Endast elektriska modeller: vrid
bortkopplingsbrytaren for batterierna till
det AVSTANGDA laget.

6. Rengor klippdacket ordentligt. Ta bort allt
skrap sa att skarmarna passar ordentligt mot
klippdacket.

7. Reparera alla bojda delar eller skadade omraden
pa klippdacket och ersatt eventuella saknade
eller skadade delar.

2

Oppna motorskyddet och
ta bort skyddsexpansionen
(endast bensindrivna
modeller)

Inga delar kravs

Oppna motorskyddet

1. Ta bort skruven och ansatsmuttern som faster
motorskyddet pa skyddsexpansionen (Figur 1).

Pa)
A |
@
9279539

Figur 1

1. Skruv och ansatsmutter 2. Motorskydd

2. Vrid motorskyddet framat enligt Figur 2.

9279542

Lossa tandkabeln

Avlagsna tandkabeln fran tandstiftet.

Ta bort skyddsexpansionen

1. Ta bort de tva skruvarna (5/16 x 1 tum) och
remskyddet (Figur 3).




9279540

Figur 3

1. Skruv (5/16 x 1 tum) 2. Remskydd

3

2. Ta bort sexkantsmuttern (5/16 tum) och muttern
(5/16 tum) som faster skyddsexpansionen
vid vagnsskruvarna (Figur 4). Ta bort
skyddsexpansionen.

9288411

Figur 4

1. Sexkantsmutter (5/16 tum) 3. Mutter (5/16)
2. Skyddsférlangning 4. Vagnsskruv (5/16 x 4 tum)

Ta bort den vanstra
remkapan (endast
bensindrivha modeller)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Ta bort de tva flansskruvarna som faster
spannkapan pa den vanstra remkapan och ta
bort spannkapan (Figur 5).

9270487

Figur 5

1. Flansskruvar (Vax % tum) 3. Vanster remkapa

2. Spannkapa

2. Ta bort skruven som faster remkapsflansarna
enligt Figur 6.




9270486

Figur 6

1. Hoger remkapa 3. Flansskruv (vanster och
hdger remkapa)

2. Flans (vanster remkapa)

3. Ta bort de tva vagnsskruvarna och de tva
lasmuttrarna som faster den vanstra CE-kapan
pa den vanstra remkapan (Figur 7).

9270488

Figur 8

1. Skruvar 2. Vanster remkapa

4

Ta bort de befintliga

9270474

Figur 7 knivarna
1. Vagnsskruv 3. Vanster remkapa
2. Vanster CE-kapa 4. Flanslasmutter Inga delar krivs

4. Ta bort de tre skruvarna som faster den vanstra H A 2 =
remkapan pa klippdacket och ta bort kdpan T|IIvagagangssatt

(Figur 8) A VARNING

Knivarna ar vassa. Kontakt med en vass kniv
kan leda till allvarliga personskador.

Anvand handskar eller linda in kniven i en
trasa.

1. Lyft upp maskinen sa att du kommer at
klippdackets undersida.

2. Ta bort de befintliga knivarna fran spindlarna.
Se maskinens bruksanvisning.




5 2

Borra i klippdacket

| al '

Inga delar krivs 7° |
Tillvdgagangssatt \/ = Y AU \
A VARNING AWt | BN N/ /AN

Borrning utan skyddsglaségon kan resultera
i att partiklar hamnar i 6gonen och skadar

ogonen. 6
9453176
Anvind alltid 6gonskydd nér du borrar. Figur 10
1. Hal for hoger skarm 4. Hal for vanster stotplat
1. Endast elektriska modeller: borra de tio 2. Hal for hoger stotplat 5. Hal fér vanster skarm
styrhalen i klippdacket till en diameter pa 9,8 mm 5 4 ¢ mittsttplat 6. Hal for vanster skarm
enligt figuren nedan.
3. Borra de tva styrhalen till en diameter pa
4 8,23 mm enligt figuren nedan.

L] ) 1
Y e

{
w 1
o) \1| |
0 ~No ‘ 9453178
4 S
|

“ Figur 11

VL \ \ 1. Hal for mittskarm
\ )

6
9453175
Figur 9
1. Hal for hoger skarm 5. Hal for vanster skarm
2. Hal for hoger stotplat 6. Hal for vanster skarm
3. Hal for mittstotplat 7. Hal for hdger skarm
4. Hal for vanster stotplat

2. Endast bensindrivha modeller: borra de nio
styrhalen i klippdacket till en diameter pa 9,8 mm
enligt figuren nedan.




6

Montera skarmstoden

Delar som behovs till detta steg:

Stod for vanster skarm

Stod for mittskarm/hdger skarm

Flansmutter (5/16 tum)

1
2
2 Sexkantsflansskruv (5/16 x % tum)
6
4

Vagnsskruv (5/16 x 1-V4 tum)

Tillvagagangssatt
1. Ta bort de fyra vagnsskruvarna (5/16 x 7/8 tum)

och de fyra yttre ldsmuttrarna (5/16 tum) som
faster riktarfastet pa inppdécket

W D

-z
I
o~ o~ /

\|-

.___\

|
|
1

2/ 3

9453182

Figur 12

1. Vagnsskruv 3. Riktarfaste

(5/16 x 7/8 tum)
2. Lasmutter (5/16 tum)

-

Fast stdden till vanster och héger skarm
pa riktarfastet och klippdacket med fyra
vagnsskruvar (5/16 x 1 ¥4 tum) och fyra
flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 13.

Fast stodet till mittskarmen pa klippdacket med
tva sexkantsflansskruvar (5/16 x % tum) och tva
flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 13.

9453180

Figur 13
Hoéger skarm 5. Vagnsskruv
(5/16 x 1 Ya tum)
Centerskarm 6. Sexkantsflansskruv
(5/16 x % tum)
Vanster skarm 7. Flansmutter (5/16 tum)

Flansmuttrar (5/16 tum)

7

Montera skarmarna (endast bensindrivha modeller)

Delar som behovs till detta steg:

1 Vanster skarm
1 Centerskarm
1 Hoger skarm

1 Skarmplatsadapter

10 Vagnsskruv (% x 1 tum)

10 Lasmutter (% tum)

Tillvagagangssatt

Montera skdarmarna l6st sa att de ar i linje med alla halen i klippdacket (Figur 14).

1. Placera in den hogra skarmen pa klippdacket.




10.

No ok wbd =

Fast den hogra skarmen 16st vid hoger utkastarskydd med en vagnsskruv (¥ x 1 tum) och en lasmutter
(% tum) enligt Figur 14.

Fast den hogra skarmen I6st pa skarmplatens adapter med en vagnsskruv (% x 1 tum) och en lasmutter
(% tum) enligt Figur 14.

Fast skarmplatens adapter |6st pa den hogra klippdacksavdelaren med en vagnsskruv (34 x 1 tum) och
en lasmutter (¥ tum) enligt Figur 14.

Placera in den vanstra skarmen pa klippdacket.

Fast den vanstra skdrmen I6st vid vanster utkastarskydd med en vagnsskruv (3% x 1 tum) och en lasmutter
(% tum) enligt Figur 14.

Fast den vanstra skarmen I6st vid avdelaren for vanster klippdack och stddet for vanster skarm med tva
vagnsskruvar (¥ x 1 tum) och tva lasmuttrar (3 tum) enligt Figur 14.

Placera in centerskarmen pa klippdacket.

Fast centerskdrmen |6st vid avdelarna for hdger och vanster klippdack och stédet for centerskdrmen med
tre vagnsskruvar (¥ x 1 tum) och tre lasmuttrar (3 tum) enligt Figur 14.

Dra at alla lasmuttrar.

.\

11

9453260

Figur 14
Hoéger utkastarskydd 8. Avdelare for vanster klippdack
Stdd for hoger skarm 9. Vanster skarm
Hoéger skarm 10. Stod for vanster skarm
Skarmplatsadapter 11. Lasmutter (% tum)
Avdelare for héger klippdack 12. Vagnsskruv (¥ x 1 tum)
Centerskarm 13. Vénster utkastarskydd

Stod for centerskarm




8

Montera skarmarna (endast elektriska modeller)

Delar som behovs till detta steg:

1

Vanster skarm

1

Centerskarm

1

Hoger skarm

9

Vagnsskruv (% x 1 tum)

9

Lasmutter (% tum)

Tillvagagangssatt

Montera skarmarna lost sa att de ar i linje med alla halen i klippdacket (Figur 15).

10.

Placera in den hogra skarmen pa klippdacket.

Fast den hogra skarmen I6st vid hdger utkastarskydd med en vagnsskruv (¥%s x 1 tum) och en lasmutter
(% tum) enligt Figur 15.

Fast den hogra skarmen I16st pa skarmplatens adapter med en vagnsskruv (¥ x 1 tum) och en lasmutter
(3% tum) enligt Figur 15.

Fast den hogra skarmen 16st vid avdelaren for hoger klippdack och stodet for hoger skarm med tva
vagnsskruvar (% x 1 tum) och tva lasmuttrar (¥%s tum) enligt Figur 15.

Placera in den vanstra skarmen pa klippdacket.

Fast den vanstra skarmen 16st vid vanster utkastarskydd med en vagnsskruv (3 x 1 tum) och en lasmutter
(% tum) enligt Figur 15.

Fast den vanstra skarmen 16st vid avdelaren for vanster klippdack och stddet fér vanster skarm med tva
vagnsskruvar (¥ x 1 tum) och tva lasmuttrar (3% tum) enligt Figur 15.

Placera in centerskarmen pa klippdacket.

Fast centerskdrmen 16st vid avdelarna for hdger och vanster klippdack och stédet for centerskdrmen med
tre vagnsskruvar (¥ x 1 tum) och tre lasmuttrar (3% tum) enligt Figur 15.

Dra at alla lasmuttrar.




2B o e

9453273

Figur 15

Hoéger utkastarskydd 7. Avdelare fér vanster klippdack
Stdd for hoger skarm 8. Vanster skarm

Hoéger skarm 9. Stod for vanster skarm
Avdelare fér héger klippdack 10. Lasmutter (¥% tum)
Centerskarm 11.  Vagnsskruv (¥ x 1 tum)

Stod for centerskarm 12. Vanster utkastarskydd




9

Montera stotplatarna

Delar som behovs till detta steg:
3 Stotplat
6 Vagnsskruv (3% x 1 tum)
6 Lasmutter (¥ tum)

Tillvagagangssatt

Fast de tre stotplatarna vid klippdacket med sex vagnsskruvar (¥ x 1 tum) och sex lasmuttrar (3/8 tum) enligt
Figur 16.

1.
2.

Vagnsskruv (% x 1 tum)
Lasmutter (% tum)

Figur 16
3. Stotplat

g453274

11



10

Montera de nya knivarna

Delar som behovs till detta steg:

| 3 |Recyc|er-kniv (séljs separat)

Tillvagagangssatt

A VARNING

Knivarna ar vassa. Kontakt med en vass kniv
kan leda till allvarliga personskador.

Anvand handskar eller linda in kniven i en
trasa.

Se bruksanvisningen for anvisningar om hur du
monterar knivarna.

11

Montera den vanstra
remkapan (endast
bensindrivha modeller)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Montera vanster remkapa pa klippdacket med
de tre skruvarna som du tog bort tidigare.

9270503

Figur 17

1. Skruvar 2. Vanster remkapa

2. Montera den vanstra CE-kapan pa den vanstra
remkapan med de tva vagnsskruvarna och de
tva lasmuttrarna som du tog bort tidigare.

9270474

Figur 18

1. Vagnsskruv 3. Vanster remkapa

2. Vanster CE-kapa 4. Flanslasmutter

3. Fast remkapans flansar med flansskruven som
du tog bort tidigare.

12



9270486

Figur 19

1. Hoger remkapa 3. Flansskruv (vanster och
hdger remkapa)

2. Flans (vanster remkapa)

4. Montera spannkapan pa den vanstra remkapan
med de tva flansskruvarna som du tog bort
tidigare.

9270487

Figur 20

1. Flansskruvar (Y4 x % tum) 3. Vanster remkapa
2. Spannkapa

12

Montera skyddsexpansio-
nen och stanga motorskyd-
det (endast bensindrivna
modeller)

Inga delar kravs

Montera skyddsexpansionen

1. Montera skyddsexpansionen enligt Figur 21.
Dra at muttrarna till 20—-25 Nm.

9288411

Figur 21
1. Sexkantsmutter (5/16 tum) 3. Mutter (5/16)
2. Skyddsférlangning 4. Vagnsskruv (5/16 x 4 tum)

2. Montera remskyddet enligt Figur 22. Dra at
skruvarna till 20—-25 Nm.

13



9279540

Figur 22

1. Skruv (5/16 x 1 tum) 2. Remskydd

Ansluta tandkabeln
Anslut tandkabeln till tandstiftet.

Stanga motorskyddet
1. Vrid motorskyddet bakat enligt Figur 23.

9279543

Figur 23

<)
<\

Sl

ﬂ/ﬂﬂﬁd

%7
> LIfg0000g

J‘#)
4

Z
<
o
)
NS

7

Ty

, R
& =>

JN &
/ |

9279539

Figur 24

1. Skruv och ansatsmutter 2. Motorskydd

2. Fast motorskyddet vid skyddsexpansionen med
skruven och ansatsmuttern enligt Figur 24.

13

Stalla in klippdacket for
bakre utkast

Delar som behovs till detta steg:

| 8 | Flansskruv (36 x 1 tum) |

Forberedelser for att ta bort

atervinningssatsen
1. Forbereda klipparen, se 1 Férbereda klipparen
(sida 3).

2. Endast bensindrivna modeller: ta bort
skyddet och den vanstra remkapan. Se 2 Oppna
motorskyddet och ta bort skyddsexpansionen
(endast bensindrivna modeller) (sida 3) och 3 Ta
bort den vanstra remkapan (endast bensindrivna
modeller) (sida 4).

3. Ta bort knivarna som anvands for
atervinning. Mer information finns i maskinens

bruksanvisning.

Ta bort stotplatarna

Utfor stegen i 9 Montera stotplatarna (sida 11) i
omvand ordning och montera nya flansskruvar

14



(%6 x 1 tum) och de lasmuttrar du tog bort tidigare
(3/8 tum) dar du tog bort stotplatarna.

Ta bort skarmarna

Utfoér stegen i 7 Montera skarmarna (endast
bensindrivna modeller) (sida 7) eller 8 Montera
skarmarna (endast elektriska modeller) (sida 9)

i omvand ordning och montera nya flansskruvar

(%6 x 1 tum) och de lasmuttrar (¥ tum) som du tog bort
tidigare dar du tog bort skarmarna.

Ta bort skarmstoden

Utfor stegen i 6 Montera skarmstdden (sida 6) i
omvand ordning och montera de vagnsskruvar

(5/16 x 7/8 tum) och lasmuttrar (5/16 tum) som du tog
bort tidigare dar du tog bort skarmstdden.

Avsluta installningen av
klippdacket for bakre utkast

1. Montera knivarna som inte anvands for
atervinning. Mer information finns i maskinens
bruksanvisning.

Endast bensindrivha modeller: montera
remkapan och remskyddet. Se 11 Montera
den vanstra remkapan (endast bensindrivha
modeller) (sida 12) och 12 Montera
skyddsexpansionen och stdnga motorskyddet
(endast bensindrivna modeller) (sida 13).

Korning

Valja lamplig klipphojdsin-
stallning

Klipp av cirka 2,5 cm eller hégst en tredjedel

av grasstraet. Vid klippning av ovanligt frodigt

och tatt gras kan det vara ndédvandigt att hoja
klipphdjdsinstallningen eller andra klippdacket till laget
for bakre utkast.

Klippa under extrema

forhallanden

Luft behovs sa att grasklippet kan klippas flera ganger
i klipparkapan, sa stall inte in klipphdjden for lagt

och Iat inte klipparkapan helt omges av oklippt gras.
Forsok att alltid halla baksidan av klippdacket fri fran
oklippt gras, sa att luft kan sugas in i klipparkapan.
Om du bdrjar med att klippa mitt i ett oklippt omrade
ska du kéra maskinen langsammare och kéra den
bakat om den bdrjar blockeras.

Klipp tillrackligt ofta

Gras vaxer i olika takt beroende pa arstiden. For

att halla samma langd pa graset ska man klippa
oftare tidigt pa varen. Klipp mer sallan nar tillvaxten
avtar mot mitten av sommaren. Klipp med hogre
klipphdjd och klipp sedan igen efter tva dagar med
lagre klipphdjd om du inte kan klippa under en langre
tidsperiod.

Klippa med slipade knivar

En slipad kniv klipper av rent utan att slita eller rycka
av grasstrana. En slo kniv sliter och rycker av graset.
Om graset slits och rycks av gulnar det i andarna
vilket minskar tillvaxten och okar risken for sjukdomar.

Rengora klippdacket
Serviceintervall: Efter varje anvandning

Rengdr undersidan av klippdacket efter varje
anvandningstillfalle fér basta majliga prestanda.

Viktigt: Anvand inte brackt eller atervunnet vatten
vid rengoring av maskinen.

Obs: Om grasklipp ansamlas i klippdacket forsamras
klipprestandan.

15



TORO.

Countonit.





